
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.26.2017
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej zwanej "Komisją" do przeprowadzenia
naboru na wolne stanowisko urzędnicze Koordynatora projektu w zakresie kompleksowego
opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji w Wydziale Rozwoju Miasta Urzędu
Miejskiego w Kole.

Na podstawie § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kole ze zmianami - Zarządzenie
nr OZ.0050.8.2013 Burmistrza Miasta Koła z dnia Ol lutego 2013 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną zwaną "Komisją" do przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko urzędnicze Koordynatora projektu w zakresie kompleksowego opracowania
Lokalnego Programu Rewitalizacji w Wydziale Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego w Kole

w składzie:

1. Robert Siwiński - Przewodniczący Komisji,
2. Katarzyna Michalak - Członek Komisji,
3. Edyta Fabisiak - Członek Komisji.

§ 2. Komisja w postępowaniu, o którym mowa w § l ma obowiązek stosować przepisy
Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kole ze zmianami, stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr OZ.0050.8.2013 Burmistrza Miasta Koła z dnia Ol lutego 2013 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Rekrutacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Komisja Rekrutacyjna
2) a/a


